z., ktorou sa vykonáva 
zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov ako cena pevná nasledovne 

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH 39 600,00 EUR 

Sadzba DPH (20%)      7 920,00 EUR 

Celková cena s DPH    47 520,00 EUR 

(slovom: Štyridsaťsedemtisícpäťstodvadsať eur). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za predmet zmluvy podľa bodu 1 tohto článku zmluvy 
bude hradená objednávateľom mesačnou paušálnou sumou  nasledovne: 

paušálna cena za mesiac bez DPH  13 200,00 EUR 

Sadzba DPH (20 %)        2 640,00 EUR 

Paušálna cena za mesiac s  DPH   15 840,00 EUR 

(slovom: Pätnásťtisícosemstoštyridsať eur). 

3. Cena dohodnutá v bode 1 tohto článku zmluvy za plnenia podľa čl. III bodu 1 tejto zmluvy 
obsahuje všetky náklady poskytovateľa súvisiace s poskytovaním predmetu zmluvy vrátane 
odmeny za použitie diela podľa čl. VIII tejto zmluvy. V cene predmetu zmluvy sú započítané